
 

    

 

2023年 1月 30日 

各 位 

碧海信用金庫 

 

 

安城市役所出張所窓口営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素は格別のご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

当金庫は、2023 年 4 月 3 日（月）より、安城市役所出張所の営業時間を、下記の通り変

更いたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めてまいります

ので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施日 

 

  2023年 4月 3日（月） 

 

 

２．窓口営業時間 

   

変更前 変更後 

9：00～17：00 
 

※15：00～17：00は 

  安城市公金受入に限ります。 

9：00～16：00 
 

※15：00～16：00は安城市公金受入に限ります。 

 

※安城市役所内のＡＴＭの稼働時間に変更はございません。 

 

 

以 上 


